Teléfono: 68545555

Dirección: Av. Circunvalación #825 entre Pando y
Luis Calvo, Bolivia
  Nit: 4522121012 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CAMILLA
GINECOLOGICA -
MEYOSIS

Unidad

1.00

19,000.00

19,000.00

Total (Bs.):   19,000.00
  Son: Diecinueve mil 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-03-10
  Observaciones:   7 DÍAS COMPRA A TRAVÉS DE LA ALCALDIA DE COTAGAITA
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Banco Bisa
  Condiciones:   50%
  Límite de Pago:   5 días de emitada la factura